Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  27.05.2020

                                                                                                 № 19
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019
№ 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019      № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	56.1
	0530943Г00
	Внесение изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки

	182.1
	8000022000
	Возврат денежных средств за недостижение значений показателей, определенных соглашением о предоставлении субсидии из областного бюджета

	185.1
	8000040700
	      Резервный фонд Правительства Свердловской области

    ».
     1.2) строку 8.1, 103.1 изложить в следующей редакции:

	8.1
	0220129000
	Субсидии социально-ориентированным некоммерческим организациям

	103.1
	0850625000
	Проведение ремонтных работ в помещениях, создание (обновление) материально-технической базы и условий для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина